CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3459/2024

Necessidade de vários reparos na camada
asfáltica, na Av. Francelino Mendes,
próximos ao número 992 - Jardim Almeida,
Araraquara - SP, 14807-143.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, no sentido de realizar vários reparos na camada asfáltica, na Av. Francelino Mendes,
próximos ao número 992 - Jardim Almeida, Araraquara - SP, 14807-143.

Justifica-se a indicação, devido várias reclamações de moradores próximo ao
local, devido o grande número de pedras soltas, considerando ainda que, é uma situação
antiga, que vem piorando com passar dos tempos, conforme Indicação 4503/2022. No
aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

Captura da imagem: set. de 2023 © 2024 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

set. de 2023 Ver mais datas

982 Av. Francellino Mendes

26/06/2024, 09:51 982 Av. Francellino Mendes - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.8023931,-48.1577562,3a,90y,91.31h,26.95t/data=!3m6!1e1!3m4!1sZBK-OwlSHX4wrUBi8Juysw!2e0!7i16384!8i8192?coh=205409&entry=ttu 1/1

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HAF4PX1H5HFUDG20
		2024-06-26T10:09:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-26T10:09:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-26T10:09:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura